特 急

江门市市场监督管理局关于延长 2023年

第三届江门市高价值专利培育布局

大赛报名时间的通知

各县（市、区）市场监督管理局，各有关单位、个人：

为进一步做好大赛组织工作，结合广大创新主体的意见，经

研究决定，将 2023 年第三届江门市高价值专利培育布局大赛报

名截止时间由原定的 2023年 9月 15日延长至 2023年 9月 24日。

请有意愿的参赛主体抓紧时间登录大赛官网 https://jgs.7ipr.com/，

点击“我要报名”填报相关内容，于 9月 24日前成功提交。

特此通知。

江门市市场监督管理局

2023年 9月 15日

公开方式：主动公开